
NMNMSML20180203
(ŽJjp,, (Město Nové Město
V^fcVsídío: Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

' "zastoupené: Michalem Šmardou, starostou města 
:‘y'> IČ: 00294900 

' DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „poskytovatel dotace“)

na Moravě

a

2.
592 31 Nové Město na Moravě

uzavírají níže uvedeného dne, mesice a roku v souladu s ust. § 85 písm. c) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
a ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních 
předpisů tuto :

Veřejnoprávní smlouvu 

o poskytnutí investiční dotace

či. i
Obecná ustanovení

Zastupitelstvo města Nové Město na Moravě na svém zasedání konaném dne 23.4.2018 
usnesením přijatým pod č. 16/23/ZM/2018 programu a na základě žádosti příjemce dotace 
ze dne 15.1.2018 rozhodlo o poskytnutí investiční dotace v celkové výši 700.000,- Kč, slovy 
sedmsettisíckorunčeských (dále jen „dotace11) příjemci dotace za účelem realizace přeložek 
stávajících dešťových kanalizací na pozemcích parc.č. 1328 a 1330 v kat. území Nové 
Město na Moravě v souvislosti s plánovanou výstavbou polyfunkční budovy pro firmu 
SNAGGI Lighting s.r.o., a to za podmínek dále uvedených v této smlouvě. Přeložky budou 
realizovány dle projektových dokumentací vypracovaných společností Technika budov, 
s.r.o., Křenová 42, 602 00 Brno v 11/2015 v01/2017.

ČI. II 
Dotace

Dotace je účelově vázána na realizaci přeložek stávajících dešťových kanalizací na 
pozemcích parc.č. 1328 a 1330 v kat. území Nové Město na Moravě, a to za podmínek 
dále uvedených v této smlouvě.

1.

i



2. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

Cl. Ill
Práva a povinnosti poskytovatele dotace

Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout příjemci dotace dotaci v maximální výši 
700.000,-Kč slovy: sedmsettisíckorunčeských.

1.

2. Dotace bude poskytovatelem dotace poskytnuta příjemci dotace v dohodnuté výši až po 
realizaci přeložek stávajících dešťových kanalizací na pozemcích pare. č. 1328 a 1330 
v kat. území Nové Město na Moravě, jejich uvedení do provozu a jejich protokolárním 
předání poskytovateli dotace (bez vad a nedodělků).

3. Poskytovatel dotace převede dotaci v dohodnuté výši na bankovní účet příjemce 
dotace, který je uveden v preambuli této smlouvy, a to do 20-ti dnů od předložení 
nezbytných dokladů uvedených v ČI. Ill odst. 4 této smlouvy, prokazujících realizaci 
přeložek stávajících dešťových kanalizací na pozemcích pare. č. 1328 a 1330 v kat. 
území Nové Město na Moravě, po jejich uvedení do provozu a jejich protokolárním 
předání (bez vad a nedodělků) poskytovateli dotace. Tyto doklady je příjemce dotace 
povinen předložit poskytovateli dotace nejpozději do 30.11.2018.

4. Příjemce dotace je povinen předložit poskytovateli dotace tyto doklady:
- kopie faktur za provedení realizace přeložek, včetně kopie dokladů o jejich 
proplacení;
- originály kolaudačních souhlasů na provedení přeložek;
- zaměření provedených přeložek do digitální technické mapy města Nové 
Město na Moravě;
- projektovou dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí a pro vydání 
stavebního povolení, včetně ověření v územním a stavebním řízení
- projektovou dokumentaci skutečného provedení staveb přeložek;
- záznam z kamerové prohlídky přeložek kanalizací, včetně protokolu z této 
prohlídky. Z kamerové prohlídky musí být kontrolovatelná i místa napojení 
přeložek na stávající kanalizace;
- doklady od použitých materiálů (např. certifikáty, atesty, prohlášení o 
shodě, ...);

5. Poskytovatel dotace má právo provádět kontrolu použití dotace na místě samém 
v souladu s ustanoveními této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

6. Výše poskytnuté dotace dle této smlouvy je výší maximální, pokud budou náklady na 
realizaci přeložek nižší než uvedená výše dotace, bude dotace poskytnuta pouze 
maximálně v této skutečné výši.

2



Cl. IV
Práva a povinnosti příjemce dotace

Příjemce dotace je dále povinen informovat poskytovatele dotace o všech okolnostech, 
které mají nebo by mohly mít vliv na plnění povinností příjemce dotace podle této 
smlouvy. Dále je povinen bez zbytečného odkladu požádat poskytovatele dotace o 
změnu smlouvy či poskytnutí výjimky v případě takových změn skutečností či podmínek 
předpokládaných ve smlouvě, které by mu bez jeho zavinění znemožnily dodržet 
podmínky smlouvy. Poskytovatel dotace není povinen jeho žádosti vyhovět

1.

ČI. V
Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Poskytovatel dotace je dále z důvodu podstatného porušení této smlouvy ze strany 
příjemce dotace oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Cl. VI
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, příjemce dotace 
obdrží jedno vyhotovení a poskytovatel dotace dvě vyhotovení této smlouvy.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Pokud tato smlouva či zvláštní obecně závazný právní předpis nestanoví jinak, řídí se 
vztahy dle této smlouvy příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

4. Poskytovateli dotace svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání 
osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

5. Příjemce dotace podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru 
smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečné
ho odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v 
registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

3



&km
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem a 

že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v centrálním registru smluv.

V Nové Vsi u Nového Města na Moravě

6 C. 2r>te>
V Novém Městě na Moravě

1 2. 06. 2018 DneDne

Příjemce dotace:Poskytovatel dotace:

4


